
H
au

te
ur

 
de

 s
eu

il 
: 3

00

14
40

80
0

4 { + volume coffre d’origine4 {

Cette création est la propriété de la société Handynamic, tout droit de propriété intellectuelle lui étant réservé. Toute diffusion ou reproduction, même partielle, est soumise à l'accord expresse et préalable de la société Handynamic. JN Edition du 27/09/2021.
NB : Toutes les dimensions, exprimées en mm, sont données à titre purement indicatif et peuvent varier en plus ou en moins suivant les modèles, versions, poids embarqué. En aucun cas les dimensions ne peuvent revêtir de caractère contractuel. 
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* Place pour une personne à mobilité réduite conformément à l’arrêté du 23 août 2013

Peugeot Rifter - Xtra HappyAccess - Implantation - STD4102-2 Choisissez d’avancer !
Usage Public


